
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY ABRAMÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Abramów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Gminy Abramów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Gminy Abramów za 

udział w pracach rady i jej komisjach. 

§ 2. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym dla radnego Rady Gminy Abramów: 

1) w wysokości -  800,00 zł; 

2) pełniącego funkcję przewodniczącego rady w wysokości - 1 200,00 zł; 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 2, ulega obniżeniu o 10% kwoty 

określonej w  § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Gminy Abramów oraz na 

posiedzeniu komisji stałej, której jest członkiem. 

2. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 

uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, 

przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

3. Jeżeli kadencja Rady Gminy rozpoczyna się w trakcie miesiąca kalendarzowego lub kończy się przed 

jego upływem wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc 

łącznie 30 dni.  

4. Jeżeli łączna należność dla radnego z tytułu diet wyliczona zgodnie z uchwałą za dany miesiąc 

kalendarzowy przekraczała limit wysokości diety określony w obowiązujących przepisach, radnemu wypłacana 

jest kwota do wysokości limitu. 

5. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do ostatniego dnia 

miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach. Dieta 

wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Abramów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/195/2022 Rady Gminy Abramów z dnia   8 kwietnia 2022 r. w sprawie 

diet dla radnych Rady Gminy Abramów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3337



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą  od dnia  7 maja 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3337


		2024-06-24T07:25:28+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




